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Langebaan wedstrijd
Drachten, 30-04-2022

Programmanr. 1 Heren, 1500m vrije slag Junioren 1 en ouder
30-4-2022 - 17:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 200100765 16:28.47 16:43.22 +0,91
100m: 1:04.13 400m: 1:06.86 700m: 1:06.84 1000m: 1:07.34 1300m: 1:08.19
200m: 1:06.88 500m: 1:06.65 800m: 1:07.41 1100m: 1:07.31 1400m: 1:08.01
300m: 1:06.57 600m: 1:07.02 900m: 1:07.02 1200m: 1:07.91 1500m: 1:05.08

2. Senna Hof Dz&Pc 200600761 18:36.34 17:55.60
100m: 1:04.66 400m: 1:12.47 700m: 1:13.65 1000m: 1:12.39 1300m: 1:12.69
200m: 1:08.90 500m: 1:13.45 800m: 1:12.78 1100m: 1:11.03 1400m: 1:11.01
300m: 1:10.64 600m: 1:13.54 900m: 1:13.16 1200m: 1:12.98 1500m: 1:12.25

3. Jesper Boets ZPC Nova 200400149 NT 18:36.61 +0,87
100m: 1:08.15 400m: 1:14.44 700m: 1:15.00 1000m: 1:15.27 1300m: 1:15.22
200m: 1:15.20 500m: 1:15.60 800m: 1:14.65 1100m: 1:15.33 1400m: 1:14.49
300m: 1:16.02 600m: 1:15.10 900m: 1:15.28 1200m: 1:14.78 1500m: 1:12.08

4. Joachim Wolbersen Aqua 68 200600771 21:03.84 21:56.68 +0,81
100m: 1:11.60 400m: 1:30.13 800m: 1:32.14 1200m: 2:59.24 1500m: 1:19.54
200m: 1:25.77 600m: 1:30.01 1000m: 1:30.78 1300m: 1:30.92
300m: 1:28.39 700m: 1:31.57 1100m: 1:30.01 1400m: 2:56.58

AFGEM David Kuipers Orca 1 200003633 17:00.10

Programmanr. 2 Dames, 50m rugslag Senioren Open
30-4-2022 - 17:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Daniëlle Meinema Swol 1894 200300534 34.20 33.13
2. Ciska de Lugt Aqua 68 200503302 32.17 33.33
3. Nienke Bakker TriVia 200501178 32.63 33.39
4. Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 200200438 32.54 33.43
5. Nienke Koster ZPC Hoogeveen 200900612 33.35 33.54
6. Olena Dijkstra Orca 1 200202624 35.22 33.63
7. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland199506824 33.53 33.77
8. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 200800264 36.13 34.52
9. Cynthia Koolman Swol 1894 200300232 34.74 34.81

10. Kamina van Osch Aqua 68 200603974 32.93 35.20
11. Nouk Achterhuis O Z & P C 200600120 36.14 35.57
12. Aniek Vuist Steenwijk 1934 200600958 34.27 35.60
13. Anna Klomp Swol 1894 200600006 36.03 36.14
14. Luesza Siahaija Aqua 68 200801316 35.40 36.29
15. Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 200603016 36.25 36.39
16. Monica van der Meer Deltasteur 200704288 37.61 36.41
17. Isa Kerpels ZPC Hoogeveen 200800880 37.54 36.49
18. Femke Smilde HZ&PC Heerenveen 200801826 35.28 37.02
19. Anne van der Kamp Deltasteur 200900274 36.78 37.42
20. Melissa de Lang Swol 1894 200001186 36.32 37.51
21. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 200600180 39.96 37.76
22. Simone Faber Deltasteur 200900710 38.12 39.11
23. Femke Bollema Deltasteur 200500264 33.92 39.22
24. Janine ter Schure Steenwijk 1934 200105164 36.30 39.49
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Langebaan wedstrijd
Drachten, 30-04-2022

Programmanr. 2, Dames, 50m rugslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd RT

25. Aimée Wolbersen Aqua 68 200800346 38.88 40.46
26. Leonore Heerschop Steenwijk 1934 200801310 42.14 41.80
27. Isa Segenhout Orca 1 201000128 40.31 41.86
28. Marit Weever Deltasteur 201000150 40.32 41.95
29. Annette Korving-Leijenaar Aqualero 196700662 42.53 43.38
30. Amber Spronk Deltasteur 201000970 45.65 46.19

AFGEM Myrthe Offenga De Vikings 199901874 32.36

Programmanr. 3 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
30-4-2022 - 17:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Jelle Betten Dz&Pc 200001535 27.12 28.12
2. Thomas Boer ZC Polaris 200600769 30.03 28.52
3. Wytse Broekstra De Vikings 200800121 29.66 29.22
4. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland199505177 29.82 29.82
5. Joël Malda Orca 1 200301017 29.11 30.43
6. Lars ten Katen Batavia Swim 200600959 30.55 30.96
7. Storm Tolsma Zignea 200600277 31.82 31.18
8. Ruben Kommerie Dz&Pc 200401105 32.12 33.13
9. Wout Kroeze Azuro 200601441 32.08 33.50

10. Jordey Thole ZPC Hoogeveen 200700385 35.75 33.86
11. Meindert Dekkinga Dz&Pc 200400377 33.39 33.99
12. Jochum van Hattum Dz&Pc 200601231 35.14 34.03
13. Roy Hofman Dz&Pc 200900439 38.31 38.05
14. Ivan Vuist Steenwijk 1934 200802067 37.25 38.35
15. Mano Messchendorp Zignea 200802777 37.09 39.08
16. Noud Assinck Zignea 200900047 48.15 39.57
17. Roan van der Stege Swol 1894 200900107 41.21 39.82
18. Milan Bottenberg Deltasteur 200900153 38.18 40.49
19. Siem Faber Batavia Swim 200900065 51.38 40.51
20. Yannick Dijks Orca 1 200700923 39.58 40.89
21. Timo Bottenberg Deltasteur 200900151 42.40 43.68

AFGEM Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 200100789 28.70

Programmanr. 4 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
30-4-2022 - 17:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Maaike Issard Dz&Pc 200300022 2:26.99 2:29.67
100m: 1:09.69 200m: 1:19.98

2. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 2:26.47 2:30.86 +0,82
100m: 1:11.77 200m: 1:19.09

3. Myrthe Natzijl Orca 1 200400076 2:34.72 2:33.92 +0,81
100m: 1:13.85 200m: 1:20.07



Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Dz&Pc 30-4-2022 21:40 - pagina 3

Langebaan wedstrijd
Drachten, 30-04-2022

Programmanr. 4, Dames, 200m wisselslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd RT

4. Marit Boxum Deltasteur 200000068 2:26.56 2:35.25
100m: 1:12.54 200m: 1:22.71

5. Frouke Ludwig Dz&Pc 200800112 2:32.86 2:37.72 +0,83
100m: 1:11.44 200m: 1:26.28

6. Fleur Bos Orca 1 200500674 2:35.06 2:37.80
100m: 1:15.10 200m: 1:22.70

7. Jasmijn Sterken ZPC Hoogeveen 200701196 2:41.87 2:39.11
100m: 1:14.22 200m: 1:24.89

8. Ilana Gentile Orca 1 200801558 2:38.03 2:43.22 +0,74
100m: 1:16.61 200m: 1:26.61

9. Julia van den Bosch Deltasteur 200600232 2:35.53 2:43.29 +0,75
100m: 1:16.94 200m: 1:26.35

10. Renske Oude Egbrink O Z & P C 200600040 2:35.26 2:43.48
100m: 1:16.83 200m: 1:26.65

11. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 200700840 2:48.45 2:43.87
100m: 1:16.04 200m: 1:27.83

12. Jannoula Jaspers De Vikings 200800202 2:50.78 2:45.50 +0,84
100m: 1:18.08 200m: 1:27.42

13. Carlijn Boltendal Zuiderzeezwemmers 200700082 2:42.68 2:47.71
100m: 1:17.03 200m: 1:30.68

14. Fenna Westerneng ZPC Hoogeveen 200900070 3:04.82 2:47.72
100m: 1:20.93 200m: 1:26.79

15. Tessa Maat Deltasteur 200201826 2:47.75 2:54.25
100m: 1:22.24 200m: 1:32.01

16. Almyra Santing ZC Polaris 200602786 2:45.41 2:55.08 +0,77
100m: 1:18.97 200m: 1:36.11

17. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 200700708 2:56.89 2:55.55 +0,83
100m: 1:25.11 200m: 1:30.44

18. Licianne Jungeling Zuiderzeezwemmers 200801404 3:01.51 2:58.67
100m: 1:26.83 200m: 1:31.84

19. Marjolie Spelde Thor 200900266 2:45.51 2:59.12 +0,85
100m: 1:22.45 200m: 1:36.67

20. Lieve Faber Batavia Swim 200800016 3:24.69 3:08.67
100m: 1:27.08 200m: 1:41.59

21. Benthe Hilbolling ZC Borger 200700362 3:13.54 3:13.56 +0,84
100m: 1:33.71 200m: 1:39.85

22. Tessa Joosten Thor 200700198 3:17.87 3:22.95
100m: 1:36.21 200m: 1:46.74

23. Annemieke Visch Zuiderzeezwemmers 198302762 SM14 4:07.27 4:16.04 +1,18
100m: 2:09.83 200m: 2:06.21

DIS Zoë Rook Deltasteur 200900468 3:17.01
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.



Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Dz&Pc 30-4-2022 21:40 - pagina 4

Langebaan wedstrijd
Drachten, 30-04-2022

Programmanr. 5 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
30-4-2022 - 17:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 200400153 2:22.61 2:22.44
100m: 1:08.06 200m: 1:14.38

2. Luc Kerpels ZPC Hoogeveen 200503015 2:24.52 2:22.59 +0,78
100m: 1:08.28 200m: 1:14.31

3. Niek Vreeling O Z & P C 200604211 2:23.94 2:29.24
100m: 1:09.98 200m: 1:19.26

4. David Wesseling ZC Polaris 200500251 2:27.95 2:29.89
100m: 1:11.08 200m: 1:18.81

5. Q. Brouwer von GonzenbachTriVia 200700001 2:20.68 2:30.41 +0,77
100m: 1:09.53 200m: 1:20.88

6. Collard Jungeling Zuiderzeezwemmers 200701831 2:27.80 2:31.85
100m: 1:13.23 200m: 1:18.62

7. Djurre van der Wal De Vikings 200500301 2:27.44 2:33.67 +0,78
100m: 1:11.20 200m: 1:22.47

8. Lars ten Katen Batavia Swim 200600959 2:54.84 2:35.60 +0,99
100m: 1:13.56 200m: 1:22.04

9. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 200700277 3:03.32 2:35.64
100m: 1:13.98 200m: 1:21.66

10. Siem de Zeeuw O Z & P C 200800013 2:31.99 2:36.61 +0,80
100m: 1:15.48 200m: 1:21.13

11. Vasco Strampel Steenwijk 1934 200702073 2:41.47 2:40.16
100m: 1:15.47 200m: 1:24.69

12. Bjorn Scholten WS Twente 200801143 2:41.95 2:42.58
100m: 1:15.06 200m: 1:27.52

13. Arie Brussaard Batavia Swim 200700781 2:39.78 2:47.16 +0,69
100m: 1:16.19 200m: 1:30.97

14. Niek Evers O Z & P C 200700079 2:45.60 2:51.33 +0,79
100m: 1:21.45 200m: 1:29.88

15. Dani Yefimov WS Twente 200901305 3:14.23 2:57.61 +0,83
100m: 1:27.59 200m: 1:30.02

16. Mano Messchendorp Zignea 200802777 3:01.41 3:04.12
100m: 1:30.33 200m: 1:33.79
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Langebaan wedstrijd
Drachten, 30-04-2022

Programmanr. 6 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
30-4-2022 - 17:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Djamilla Gerner Deltasteur 199905606 1:14.55 1:21.15 +0,74
2. Marleen Welten Deltasteur 199701526 1:16.68 1:21.34
3. Marre van der Wal De Vikings 201000046 1:24.74 1:22.70 +0,75
4. Sterre van der Wal De Vikings 200502356 1:25.02 1:24.26 +0,86
5. Julia Agricola Dz&Pc 200800266 1:24.03 1:25.14
6. Amber Tiesinga Dz&Pc 200600782 1:25.30 1:26.42
7. Annelie Klinkhamer ZC Borger 200702606 1:21.06 1:26.89 +0,77
8. Esmee van Peer TriVia 200201114 1:21.03 1:27.18 +0,82
9. Jildou van der Hoek Dz&Pc 200801654 1:27.32 1:27.34 +0,95

10. Fien de Zeeuw O Z & P C 200600130 1:24.77 1:29.32 +0,88
11. Esther Roele HZ&PC Heerenveen 200001056 1:31.69 1:30.45 +0,70
12. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 200500740 1:25.32 1:30.61
13. Annemijn Kragt Deltasteur 200802710 1:30.12 1:31.04 +0,76
14. Indy Hof Dz&Pc 200800630 1:27.60 1:31.16 +0,78
15. Monique Tienstra TriVia 200600354 1:36.76 1:32.96 +0,79
16. Joy ten Hoove ZPC Hoogeveen 200802370 1:35.68 1:34.40 +0,82
17. Yke Spelde Thor 200700208 1:29.29 1:34.50
18. Daphne Westra de Granaet 200900344 1:30.33 1:34.68 +0,88
19. Norah Kip Neptunia '24 200702876 1:32.47 1:35.77
20. Jenthe Visser Dz&Pc 200800604 1:35.26 1:35.87 +0,94
21. Anna Marie van Kan de Granaet 200901056 1:33.04 1:36.50 +1,04
22. Milou Geneuglijk TriVia 200900556 1:33.69 1:40.37 +0,79
23. Kim Bakker Swol 1894 200600994 1:32.81 1:40.42
24. Femke Smilde HZ&PC Heerenveen 200801826 1:33.97 1:40.47
25. Zoë Rook Deltasteur 200900468 1:42.23 1:46.59
26. Karina van de Wetering Deltasteur 201000972 1:58.89 2:04.65

AFGEM Joyce Kuipers Orca 1 200103426 1:16.48

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
30-4-2022 - 18:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Kylian Heederik ZPC Hoogeveen 200300353 1:07.28 1:07.55 +0,73
2. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland199505177 1:07.58 1:08.93
3. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 200300565 1:08.71 1:12.94
4. Tieme Wiersma Dz&Pc 200701031 1:14.35 1:13.34 +0,79
5. Jetze de Vries De Vikings 200602589 1:17.31 1:17.28 +0,75
6. Hein Muller Dz&Pc 200800157 1:20.18 1:19.01 +0,87
7. Rick Smit Aqua 68 200602435 1:14.36 1:19.56 +0,76
8. Jere Wiersma Dz&Pc 200701037 1:22.88 1:20.79 +0,75
9. Mees Rienties Swol 1894 200500059 1:22.22 1:22.03 +0,77

10. Daniel Critchell Deltasteur 200700439 1:15.46 1:22.11
11. Sven Koornstra De Vikings 200900189 1:26.58 1:22.93 +0,89
12. David Tebberman Aqua 68 200800897 1:21.55 1:25.04
13. Jorn Kroes Azuro 200600049 1:20.87 1:26.23
14. Teun Overmars O Z & P C 200800103 1:23.29 1:26.49
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Langebaan wedstrijd
Drachten, 30-04-2022

Programmanr. 7, Heren, 100m schoolslag, Junioren 1 en ouder

Rang In.tijd Tijd RT

15. Lars van Zessen HZ&PC Heerenveen 200603045 1:24.73 1:26.61 +0,73
16. Lars ten Katen Batavia Swim 200600959 1:40.48 1:28.87
17. Xander Boets ZPC Nova 200800133 1:32.77 1:34.80 +0,91
18. Thijs Flikweert Zignea 200802775 1:34.00 1:35.41
19. Roan van der Stege Swol 1894 200900107 1:45.64 1:40.75 +1,04

AFGEM Marten Ettema HZ&PC Heerenveen 199007703 1:20.57

Programmanr. 8 Dames, 200m rugslag Senioren Open
30-4-2022 - 18:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Frouke Ludwig Dz&Pc 200800112 2:22.12 2:28.97 +0,66
100m: 1:12.01 200m: 1:16.96

2. Suze Kuipers Dz&Pc 200301714 2:31.20 2:30.18 +0,66
100m: 1:12.00 200m: 1:18.18

3. Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 200800682 2:38.92 2:37.49 +0,77
100m: 1:17.55 200m: 1:19.94

4. Anne-Irene Ducheine Zwemvereniging Hoogland199506824 2:36.48 2:40.61 +0,62
100m: 1:17.62 200m: 1:22.99

5. Nienke Koster ZPC Hoogeveen 200900612 2:38.61 2:42.43
100m: 1:17.98 200m: 1:24.45

6. Cynthia Koolman Swol 1894 200300232 2:38.58 2:43.19 +0,57
100m: 1:18.43 200m: 1:24.76

7. Devenda van der Meer de Granaet 200900948 2:45.97 2:46.53 +0,47
100m: 1:19.88 200m: 1:26.65

8. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 200600180 2:55.63 2:55.01
100m: 1:24.90 200m: 1:30.11

9. Fenne de Jong HZ&PC Heerenveen 200800532 S10 NT 3:05.60 +0,79
100m: 1:31.14 200m: 1:34.46

10. Maria Kotsubailo Batavia Swim 201001722 NT 3:07.91 +0,81
100m: 1:31.41 200m: 1:36.50

11. Elise Dorlandt HZ&PC Heerenveen 201000232 3:19.19 3:17.45 +0,81
100m: 1:39.00 200m: 1:38.45
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Langebaan wedstrijd
Drachten, 30-04-2022

Programmanr. 9 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
30-4-2022 - 18:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 200401545 2:11.85 2:19.76 +0,68
100m: 1:09.62 200m: 1:10.14

2. Wytse Broekstra De Vikings 200800121 2:23.80 2:22.55 +0,71
100m: 1:09.20 200m: 1:13.35

3. Luc Kerpels ZPC Hoogeveen 200503015 2:25.02 2:26.01 +0,75
100m: 1:11.06 200m: 1:14.95

4. Ruben Trompetter Dz&Pc 200500997 2:44.53 2:42.68 +0,85
100m: 1:19.64 200m: 1:23.04

5. Arie Brussaard Batavia Swim 200700781 2:43.28 2:46.72 +0,77
100m: 1:21.94 200m: 1:24.78

6. Colin Beuker ZC Polaris 200802023 NT 2:49.56 +0,79
100m: 1:26.11 200m: 1:23.45

7. Yannick Dijks Orca 1 200700923 3:06.44 3:04.56 +0,75
* backup tijd

100m: 1:30.52 200m: 1:34.04

8. Noud Assinck Zignea 200900047 NT 3:06.39
100m: 1:33.76 200m: 1:32.63

Programmanr. 10 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
30-4-2022 - 18:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Anne Fleur Willemsen Azuro 199901396 57.50 1:01.14 +0,80
2. Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 200200438 58.98 1:01.49
3. Myrthe Natzijl Orca 1 200400076 1:02.19 1:02.72 +0,78
4. Karin Rijkelijkhuizen Dz&Pc 199403358 1:00.86 1:02.90
5. Kamina van Osch Aqua 68 200603974 1:01.44 1:04.25 +0,74
6. Julia van den Bosch Deltasteur 200600232 1:01.36 1:04.42 +0,74
7. Amélie Wortel Orca 1 200500814 1:04.05 1:04.50
8. Ciska de Lugt Aqua 68 200503302 1:01.73 1:04.94
9. Nouk Achterhuis O Z & P C 200600120 1:05.09 1:05.31 +0,70

10. Fraukje Puts HZ&PC Heerenveen 199206470 1:02.76 1:05.74 +0,85
* backup tijd

11. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 200800264 1:07.59 1:06.94 +0,82
12. Nienke Bakker TriVia 200501178 1:05.00 1:07.28
13. Getrude Corporaal Steenwijk 1934 199200380 NT 1:07.38 +0,74
14. Aniek Vuist Steenwijk 1934 200600958 1:08.72 1:08.35
15. Jannoula Jaspers De Vikings 200800202 1:10.66 1:08.92 +0,75
16. Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 200603016 1:06.41 1:09.15
17. Alies Wagter Steenwijk 1934 199900840 1:05.03 1:09.30 +0,89
18. Marre van der Wal De Vikings 201000046 1:09.34 1:09.67 +0,89
19. Rixt Rothschaid ZC Borger 200900026 1:10.46 1:09.91
20. Marije Jaspers Neptunia '24 200802152 1:09.92 1:09.92 +0,96
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Langebaan wedstrijd
Drachten, 30-04-2022

Programmanr. 10, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd RT

21. Anna Klomp Swol 1894 200600006 1:08.03 1:09.96
22. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73200603586 1:11.47 1:10.22 +0,72
23. Tessa Maat Deltasteur 200201826 1:07.40 1:10.90 +0,76
24. Luesza Siahaija Aqua 68 200801316 1:08.99 1:10.93
25. Isabelle Meinema Swol 1894 200500216 1:08.74 1:11.06 +0,94
26. Daphne Westra de Granaet 200900344 1:12.13 1:11.08 +0,98
27. Emma van Doren Aqua 68 200604736 1:10.49 1:11.37 +0,87
28. Janine ter Schure Steenwijk 1934 200105164 1:08.85 1:11.64 +0,89
29. Isa Kerpels ZPC Hoogeveen 200800880 1:11.57 1:11.75 +0,79
30. Licianne Jungeling Zuiderzeezwemmers 200801404 1:10.08 1:12.22
31. Esther Roele HZ&PC Heerenveen 200001056 1:10.68 1:12.39
32. Marjolie Spelde Thor 200900266 1:07.41 1:13.27 +0,89
33. Lieve Faber Batavia Swim 200800016 1:21.99 1:13.74
34. Aimée Wolbersen Aqua 68 200800346 1:12.16 1:14.88
35. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73200900762 1:13.10 1:15.03
36. Benthe Hilbolling ZC Borger 200700362 1:13.49 1:17.93 +0,87
37. Marit Weever Deltasteur 201000150 1:17.59 1:18.39
38. Anna Marie van Kan de Granaet 200901056 1:16.30 1:20.18 +1,08
39. Tessa Joosten Thor 200700198 1:17.99 1:20.67 +0,82
40. Sophie Feiertag ZC Polaris 200901144 1:18.80 1:20.86 +0,92

* backup tijd

41. Leonore Heerschop Steenwijk 1934 200801310 1:23.52 1:21.07
42. Isa Segenhout Orca 1 201000128 1:18.95 1:21.78 +0,88

NG.ZA Zoë Rook Deltasteur 200900468 1:25.08
AFGEM Myrthe Offenga De Vikings 199901874 1:02.81
AFGEM Krista de Reus-TrompetterDz&Pc 197600520 1:09.28

Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
30-4-2022 - 18:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland199505177 56.43 55.56
2. Thomas Boer ZC Polaris 200600769 58.61 56.39 +0,69
3. Niek Vreeling O Z & P C 200604211 56.17 59.45 +0,75
4. Siem de Zeeuw O Z & P C 200800013 59.17 59.89 +0,74
5. Storm Tolsma Zignea 200600277 59.44 1:00.06 +0,78
6. Jordey Thole ZPC Hoogeveen 200700385 1:02.16 1:00.84
7. Wout Kroeze Azuro 200601441 58.47 1:00.97 +0,77
8. Collard Jungeling Zuiderzeezwemmers 200701831 58.60 1:01.59 +0,65
9. Djurre van der Wal De Vikings 200500301 59.58 1:01.84 +0,79

10. Lars van Zessen HZ&PC Heerenveen 200603045 1:02.48 1:04.28 +0,83
11. Arjan Boogaard Deltasteur 200800093 1:01.66 1:04.33
12. Justin de Boer Zuiderzeezwemmers 200603505 1:03.68 1:05.70 +0,79
13. Mees Rienties Swol 1894 200500059 1:05.52 1:06.09 +0,73
14. Rubert Boer Aqualero 197902011 1:08.00 1:06.39 +0,91
15. Edwin Bulten Azuro 200600553 1:08.19 1:07.56 +0,76
16. Roy Hofman Dz&Pc 200900439 1:15.18 1:11.44 +0,71
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Langebaan wedstrijd
Drachten, 30-04-2022

Programmanr. 11, Heren, 100m vrije slag, Junioren 1 en ouder

Rang In.tijd Tijd RT

17. Tibeau Sijtsma Zuiderzeezwemmers 200602619 1:10.04 1:12.46
18. Ivan Vuist Steenwijk 1934 200802067 1:10.04 1:13.98
19. Roan van der Stege Swol 1894 200900107 1:20.19 1:15.20 +0,95
20. Erik Zoethout Aqualero 196901157 1:13.00 1:16.45 +0,99
21. Siem Faber Batavia Swim 200900065 1:35.40 1:16.79
22. Milan Bottenberg Deltasteur 200900153 1:16.88 1:19.41 +0,91
23. Timo Bottenberg Deltasteur 200900151 1:26.68 1:29.71

AFGEM Bram Wammes Deltasteur 200700201 58.35
AFGEM Marten Ettema HZ&PC Heerenveen 199007703 1:08.14

Programmanr. 12 Dames, 800m vrije slag Senioren Open
30-4-2022 - 18:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Chantal Tiesinga Dz&Pc 200302452 9:49.42 9:45.59 +0,86
100m: 1:09.16 300m: 1:14.43 500m: 1:14.11 700m: 1:13.62
200m: 1:13.91 400m: 1:14.31 600m: 1:14.49 800m: 1:11.56

2. Amé Hulleman Dz&Pc 200202794 9:51.61 9:57.96
100m: 1:08.27 300m: 1:14.69 500m: 1:16.51 700m: 1:16.75
200m: 1:13.64 400m: 1:15.30 600m: 1:17.15 800m: 1:15.65

3. Amber Tiesinga Dz&Pc 200600782 10:46.21 10:41.54
100m: 1:14.57 300m: 1:21.44 500m: 1:21.70 700m: 1:20.70
200m: 1:21.21 400m: 1:21.75 600m: 1:22.26 800m: 1:17.91

4. Hannelore Buze HZ&PC Heerenveen 200801226 12:09.42 11:16.00 +0,90
100m: 1:19.82 300m: 1:24.36 500m: 1:23.85 700m: 1:29.02
200m: 1:23.88 400m: 1:24.54 600m: 1:24.12 800m: 1:26.41

5. Marjolie Spelde Thor 200900266 11:18.60 11:28.93 +0,87
100m: 1:21.12 300m: 1:28.68 500m: 1:29.27 700m: 1:29.55
200m: 1:27.36 400m: 1:23.98 600m: 1:29.21 800m: 1:19.76

6. Yke Spelde Thor 200700208 12:05.18 12:23.30 +0,84
100m: 1:23.51 300m: 1:35.38 500m: 1:36.05 700m: 1:35.35
200m: 1:33.59 400m: 1:35.81 600m: 1:35.95 800m: 1:27.66

7. Femke Bollema Deltasteur 200500264 NT 12:44.16 +0,82
100m: 1:24.97 300m: 1:37.15 500m: 1:39.70 700m: 1:36.65
200m: 1:34.87 400m: 1:38.05 600m: 1:38.71 800m: 1:34.06

8. Annemieke Visch Zuiderzeezwemmers 198302762 S14 16:32.71 16:59.71 +1,24
100m: 1:52.99 300m: 2:08.07 500m: 2:10.62 700m: 2:10.09
200m: 2:05.59 400m: 2:11.04 600m: 2:11.81 800m: 2:09.50
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Langebaan wedstrijd
Drachten, 30-04-2022

Programmanr. 13 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
30-4-2022 - 19:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Djamilla Gerner Deltasteur 199905606 33.97 35.46
2. Olena Dijkstra Orca 1 200202624 36.14 38.01
3. Sterre van der Wal De Vikings 200502356 39.13 38.55
4. Annelie Klinkhamer ZC Borger 200702606 37.24 38.63
5. Ilana Gentile Orca 1 200801558 39.40 39.10
6. Melissa de Lang Swol 1894 200001186 37.70 39.19
7. Renske Oude Egbrink O Z & P C 200600040 36.74 39.31
8. Esmee van Peer TriVia 200201114 37.92 39.90
9. Fien de Zeeuw O Z & P C 200600130 38.70 40.09

10. Jildou van der Hoek Dz&Pc 200801654 48.98 40.60
11. Esther Roele HZ&PC Heerenveen 200001056 41.80 40.80
12. Carlijn Boltendal Zuiderzeezwemmers 200700082 39.26 40.81
13. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 200700840 38.40 40.96
14. Tessa Maat Deltasteur 200201826 39.79 42.28
15. Esther Noppers Aqua 68 200700272 39.91 42.32
16. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 200700708 41.56 42.52
17. Emma van Doren Aqua 68 200604736 42.44 42.88
18. Norah Kip Neptunia '24 200702876 42.66 43.26
19. Kim Bakker Swol 1894 200600994 42.80 43.81
20. Simone Faber Deltasteur 200900710 43.90 44.04
21. Marije Jaspers Neptunia '24 200802152 NT 45.75
22. Anna Marie van Kan de Granaet 200901056 43.89 46.60
23. Elise Dorlandt HZ&PC Heerenveen 201000232 46.88 47.61
24. Marit Weever Deltasteur 201000150 45.57 47.98
25. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73200900762 46.67 48.96

Programmanr. 14 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
30-4-2022 - 19:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Jelle Betten Dz&Pc 200001535 31.44 31.10
2. Q. Brouwer von GonzenbachTriVia 200700001 32.35 33.07
3. Jesper Boets ZPC Nova 200400149 36.00 33.42
4. Joël Malda Orca 1 200301017 32.64 34.30
5. Daniel Critchell Deltasteur 200700439 34.92 34.69
6. Meindert Dekkinga Dz&Pc 200400377 37.87 35.70
7. Rick Smit Aqua 68 200602435 33.57 35.95
8. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 200700277 37.34 37.00
9. Mees Rienties Swol 1894 200500059 36.75 37.26

10. David Tebberman Aqua 68 200800897 37.37 38.55
11. Justin de Boer Zuiderzeezwemmers 200603505 37.28 38.88
12. Teun Overmars O Z & P C 200800103 39.84 40.54
13. Jorn Kroes Azuro 200600049 37.18 40.62
14. Thijs Flikweert Zignea 200802775 43.90 41.26
15. Roan van der Stege Swol 1894 200900107 46.52 48.05
16. Ivan Vuist Steenwijk 1934 200802067 NT 53.48



Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Dz&Pc 30-4-2022 21:40 - pagina 11

Langebaan wedstrijd
Drachten, 30-04-2022

Programmanr. 15 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
30-4-2022 - 19:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Anne Fleur Willemsen Azuro 199901396 1:02.56 1:05.77 +0,85
2. Kamina van Osch Aqua 68 200603974 1:07.69 1:10.79
3. Suze Kuipers Dz&Pc 200301714 1:13.71 1:11.16
4. Frouke Ludwig Dz&Pc 200800112 1:12.44 1:11.24 +0,76
5. Nienke Bakker TriVia 200501178 1:09.05 1:13.62
6. Jasmijn Sterken ZPC Hoogeveen 200701196 1:36.35 1:17.10 +0,82
7. Fleur Bos Orca 1 200500674 1:09.79 1:18.45 +0,85
8. Joy ten Hoove ZPC Hoogeveen 200802370 1:26.43 1:19.17 +0,87
9. Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 200800682 1:18.11 1:19.97 +0,85

10. Aniek Vuist Steenwijk 1934 200600958 1:22.61 1:21.30 +0,73
11. Monique Tienstra TriVia 200600354 1:17.19 1:21.89 +0,78
12. Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 200603016 1:18.25 1:22.54 +0,73
13. Esther Noppers Aqua 68 200700272 1:22.06 1:24.19 +0,87
14. Lieve Faber Batavia Swim 200800016 1:40.70 1:24.56 +0,76
15. Devenda van der Meer de Granaet 200900948 1:29.75 1:26.48
16. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 200500740 1:21.59 1:27.09 +0,84
17. Fenna Westerneng ZPC Hoogeveen 200900070 1:29.73 1:28.79 +0,78
18. Monica van der Meer Deltasteur 200704288 1:31.11 1:32.55
19. Janine ter Schure Steenwijk 1934 200105164 1:20.95 1:32.76
20. Fenne de Jong HZ&PC Heerenveen 200800532 S10 NT 1:41.84
21. Karina van de Wetering Deltasteur 201000972 NT 2:02.98 +0,85

AFGEM Annemijn Kragt Deltasteur 200802710 1:19.54
AFGEM Krista de Reus-TrompetterDz&Pc 197600520 1:22.16

Programmanr. 16 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
30-4-2022 - 19:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 200300565 59.41 1:01.98 +0,67
2. Thomas Boer ZC Polaris 200600769 1:03.71 1:02.13
3. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 200401545 1:00.71 1:02.41
4. Djurre van der Wal De Vikings 200500301 1:04.16 1:05.79 +0,83
5. Jetze de Vries De Vikings 200602589 1:06.04 1:06.08
6. Collard Jungeling Zuiderzeezwemmers 200701831 1:04.33 1:07.22 +0,65
7. Jere Wiersma Dz&Pc 200701037 1:18.85 1:11.53
8. Niek Evers O Z & P C 200700079 1:13.96 1:16.58 +0,73
9. Arjan Boogaard Deltasteur 200800093 1:14.59 1:17.23 +0,77

10. Deaquan Ramos ZC Polaris 200901709 1:21.35 1:18.15 +0,81
11. Vasco Strampel Steenwijk 1934 200702073 1:20.46 1:19.54 +0,73
12. Tibeau Sijtsma Zuiderzeezwemmers 200602619 1:17.53 1:21.20 +0,90
13. Edwin Bulten Azuro 200600553 1:18.30 1:23.00
14. Xander Boets ZPC Nova 200800133 1:21.46 1:27.11
15. Mano Messchendorp Zignea 200802777 1:35.59 1:34.32 +0,84
16. Hein Muller Dz&Pc 200800157 1:22.96 1:35.51 +0,76
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Langebaan wedstrijd
Drachten, 30-04-2022

Programmanr. 17 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
30-4-2022 - 19:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Daniëlle Meinema Swol 1894 200300534 5:13.17 5:17.52
100m: 1:10.36 200m: 1:24.17 300m: 1:31.61 400m: 1:11.38

2. Maaike Issard Dz&Pc 200300022 5:19.67 5:19.41
100m: 1:10.85 200m: 1:24.99 300m: 1:32.00 400m: 1:11.57

3. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 5:08.93 5:22.70 +0,82
100m: 1:12.57 200m: 1:23.11 300m: 1:31.80 400m: 1:15.22

4. Ciska de Lugt Aqua 68 200503302 6:13.19 5:49.21 +0,78
100m: 1:19.95 200m: 1:28.28 300m: 1:45.84 400m: 1:15.14

5. Rixt Rothschaid ZC Borger 200900026 NT 6:03.14 +1,05
100m: 1:24.84 200m: 1:30.73 300m: 1:39.85 400m: 1:27.72

6. Cynthia Koolman Swol 1894 200300232 6:14.40 6:10.12 +0,70
100m: 1:34.15 200m: 1:29.49 300m: 1:43.40 400m: 1:23.08

7. Indy Hof Dz&Pc 200800630 NT 6:14.39
* backup tijd

100m: 1:29.99 200m: 1:35.65 300m: 1:43.08 400m: 1:25.67

8. Elise Dorlandt HZ&PC Heerenveen 201000232 NT 7:07.34 +0,96
100m: 1:49.00 200m: 1:48.50 300m: 1:57.70 400m: 1:32.14

Programmanr. 18 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
30-4-2022 - 19:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Kylian Heederik ZPC Hoogeveen 200300353 4:50.14 4:52.04 +0,74
100m: 1:05.91 200m: 1:15.18 300m: 1:21.36 400m: 1:09.59

2. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 200100765 4:47.07 4:56.11
100m: 1:09.98 200m: 1:14.78 300m: 1:27.90 400m: 1:03.45

3. Tieme Wiersma Dz&Pc 200701031 4:50.09 4:58.45
100m: 1:12.28 200m: 1:14.59 300m: 1:24.67 400m: 1:06.91

4. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 200400153 5:09.22 5:06.87 +0,73
100m: 1:16.42 200m: 1:15.09 300m: 1:29.68 400m: 1:05.68

5. Ruben Kommerie Dz&Pc 200401105 7:13.57 5:28.06 +0,88
100m: 1:15.82 200m: 1:23.20 300m: 1:35.10 400m: 1:13.94

6. Lars ten Katen Batavia Swim 200600959 5:15.86 5:37.46
100m: 1:20.18 200m: 1:24.78 300m: 1:40.17 400m: 1:12.33

7. Arie Brussaard Batavia Swim 200700781 5:40.73 6:10.23 +0,70
100m: 1:24.94 200m: 1:32.62 300m: 1:47.20 400m: 1:25.47

AFGEM David Kuipers Orca 1 200003633 4:45.62
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Langebaan wedstrijd
Drachten, 30-04-2022

Programmanr. 19 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
30-4-2022 - 19:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Myrthe Natzijl Orca 1 200400076 NT 2:53.73 +0,79
100m: 1:23.95 200m: 1:29.78

2. Marre van der Wal De Vikings 201000046 3:16.06 2:59.11 +0,85
100m: 1:28.40 200m: 1:30.71

3. Karin Rijkelijkhuizen Dz&Pc 199403358 2:44.56 2:59.19 +0,75
100m: 1:26.01 200m: 1:33.18

4. Marleen Welten Deltasteur 199701526 2:46.88 2:59.37
100m: 1:27.24 200m: 1:32.13

5. Sterre van der Wal De Vikings 200502356 2:59.42 2:59.99 +0,91
100m: 1:27.52 200m: 1:32.47

6. Isa Kerpels ZPC Hoogeveen 200800880 3:06.82 3:10.04
100m: 1:32.96 200m: 1:37.08

7. Annelie Klinkhamer ZC Borger 200702606 2:55.40 3:10.28 +0,85
100m: 1:34.04 200m: 1:36.24

8. Fenna Westerneng ZPC Hoogeveen 200900070 3:16.97 3:22.46 +0,86
100m: 1:40.36 200m: 1:42.10

9. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 200600180 3:39.38 3:22.51
100m: 1:37.24 200m: 1:45.27

10. Luesza Siahaija Aqua 68 200801316 3:13.72 3:22.63 +0,76
100m: 1:36.38 200m: 1:46.25

11. Annette Korving-Leijenaar Aqualero 196700662 3:28.59 3:29.06
100m: 1:41.82 200m: 1:47.24

AFGEM Joyce Kuipers Orca 1 200103426 2:46.95

Programmanr. 20 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
30-4-2022 - 19:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Sander Heinsius Dz&Pc 200400013 2:47.28 2:41.21 +0,71
100m: 1:16.94 200m: 1:24.27

2. David Wesseling ZC Polaris 200500251 2:45.15 2:44.92
100m: 1:20.02 200m: 1:24.90

3. Q. Brouwer von GonzenbachTriVia 200700001 2:33.78 2:45.91 +0,76
100m: 1:19.37 200m: 1:26.54

4. Rick Smit Aqua 68 200602435 2:44.37 2:54.48
100m: 1:23.60 200m: 1:30.88

5. Jordey Thole ZPC Hoogeveen 200700385 2:47.52 2:55.00 +0,73
100m: 1:24.16 200m: 1:30.84

6. Sven Koornstra De Vikings 200900189 3:16.14 3:00.35 +0,82
100m: 1:27.40 200m: 1:32.95

7. Meindert Dekkinga Dz&Pc 200400377 3:05.18 3:04.96
100m: 1:28.51 200m: 1:36.45
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Langebaan wedstrijd
Drachten, 30-04-2022

Programmanr. 21 Dames, 100m rugslag Senioren Open
30-4-2022 - 19:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Marit Boxum Deltasteur 200000068 1:04.63 1:09.79 +0,79
2. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 200700840 1:08.02 1:09.92 +0,78
3. Myrthe Natzijl Orca 1 200400076 1:10.41 1:12.56 +0,72
4. Nienke Koster ZPC Hoogeveen 200900612 1:12.23 1:13.06 +0,69
5. Djamilla Gerner Deltasteur 199905606 1:10.27 1:14.83 +0,82
6. Esmee van der Tuuk ZPC Hoogeveen 200800682 1:13.57 1:15.36 +0,79
7. Chantal Tiesinga Dz&Pc 200302452 1:15.66 1:15.80 +0,67
8. Carlijn Boltendal Zuiderzeezwemmers 200700082 1:12.27 1:16.58 +0,67
9. Renske Oude Egbrink O Z & P C 200600040 1:12.34 1:16.96 +0,81

10. Almyra Santing ZC Polaris 200602786 1:11.20 1:17.06 +0,61
11. Esmee van Peer TriVia 200201114 1:12.72 1:18.26 +0,77
12. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 200800264 1:13.34 1:18.48 +0,78
13. Anna Klomp Swol 1894 200600006 1:19.56 1:19.85 +0,75
14. Nouk Achterhuis O Z & P C 200600120 1:15.12 1:19.87 +0,76
15. Jildou van der Hoek Dz&Pc 200801654 1:24.46 1:21.45 +0,86
16. Monique Tienstra TriVia 200600354 1:19.61 1:22.08 +0,66
17. Anne van der Kamp Deltasteur 200900274 1:19.10 1:22.42 +0,65
18. Daphne Westra de Granaet 200900344 1:20.77 1:22.85 +0,67
19. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73200603586 1:25.15 1:24.90 +0,70
20. Femke Smilde HZ&PC Heerenveen 200801826 1:17.78 1:26.00 +0,87
21. Licianne Jungeling Zuiderzeezwemmers 200801404 1:21.32 1:26.77 +0,83
22. Aimée Wolbersen Aqua 68 200800346 1:22.24 1:26.92 +0,70
23. Maria Kotsubailo Batavia Swim 201001722 NT 1:28.01 +0,81
24. Alies Wagter Steenwijk 1934 199900840 1:21.10 1:28.55 +0,88
25. Leonore Heerschop Steenwijk 1934 200801310 1:28.75 1:30.00 +0,75
26. Sophie Feiertag ZC Polaris 200901144 1:27.71 1:30.67
27. Amber Spronk Deltasteur 201000970 1:42.07 1:39.34 +0,97

* backup tijd

28. Kim Bakker Swol 1894 200600994 1:53.62 1:41.54 +0,83
AFGEM Myrthe Offenga De Vikings 199901874 NT

Programmanr. 22 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
30-4-2022 - 20:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Wytse Broekstra De Vikings 200800121 1:04.81 1:03.78 +0,71
2. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 200401545 1:00.60 1:04.34 +0,66
3. Luc Kerpels ZPC Hoogeveen 200503015 1:07.37 1:06.56 +0,75
4. Siem de Zeeuw O Z & P C 200800013 1:09.67 1:10.67
5. Daniel Critchell Deltasteur 200700439 1:09.23 1:11.56 +0,59

* backup tijd

6. Wout Kroeze Azuro 200601441 1:08.94 1:13.17 +0,82
7. Teun Overmars O Z & P C 200800103 1:08.62 1:14.08 +0,76
8. Ruben Trompetter Dz&Pc 200500997 1:16.74 1:14.57 +0,82
9. Joachim Wolbersen Aqua 68 200600771 1:10.77 1:15.14 +0,75
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Langebaan wedstrijd
Drachten, 30-04-2022

Programmanr. 22, Heren, 100m rugslag, Junioren 1 en ouder

Rang In.tijd Tijd RT

10. Xander Boets ZPC Nova 200800133 1:19.04 1:15.23 +0,81
11. Jochum van Hattum Dz&Pc 200601231 1:16.82 1:15.87 +0,72
12. Edwin Bulten Azuro 200600553 1:15.45 1:16.85 +0,73
13. Colin Beuker ZC Polaris 200802023 1:17.31 1:17.20 +0,80
14. Sven Koornstra De Vikings 200900189 1:19.50 1:17.92 +0,70
15. Thijs Flikweert Zignea 200802775 1:28.97 1:25.88 +0,65
16. Dani Yefimov WS Twente 200901305 1:25.34 1:26.63 +0,51
17. Yannick Dijks Orca 1 200700923 1:28.40 1:28.40 +0,74
18. Siem Faber Batavia Swim 200900065 1:43.66 1:30.96 +0,62

* backup tijd

AFGEM Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 200100789 1:04.31

Programmanr. 23 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
30-4-2022 - 20:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Jasmijn Sterken ZPC Hoogeveen 200701196 2:18.13 2:19.94
100m: 1:09.41 200m: 1:10.53

2. Amélie Wortel Orca 1 200500814 2:19.10 2:20.56 +0,82
100m: 1:08.01 200m: 1:12.55

3. Julia Agricola Dz&Pc 200800266 2:22.53 2:20.63 +0,76
100m: 1:08.34 200m: 1:12.29

4. Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 200200438 2:12.30 2:21.03 +0,71
100m: 1:07.85 200m: 1:13.18

5. Suze Kuipers Dz&Pc 200301714 2:24.54 2:22.51 +0,88
100m: 1:07.22 200m: 1:15.29

6. Ilana Gentile Orca 1 200801558 2:22.41 2:24.31
100m: 1:10.04 200m: 1:14.27

7. Fraukje Puts HZ&PC Heerenveen 199206470 2:14.12 2:25.75
100m: 1:10.52 200m: 1:15.23

8. Jannoula Jaspers De Vikings 200800202 2:38.58 2:28.69 +0,81
100m: 1:13.47 200m: 1:15.22

9. Milou Geneuglijk TriVia 200900556 2:30.13 2:31.67 +0,82
100m: 1:12.29 200m: 1:19.38

10. Joy ten Hoove ZPC Hoogeveen 200802370 2:31.75 2:31.99 +0,79
100m: 1:14.28 200m: 1:17.71

11. Melissa de Lang Swol 1894 200001186 2:36.53 2:32.24 +0,81
100m: 1:12.98 200m: 1:19.26

12. Fien de Zeeuw O Z & P C 200600130 2:27.79 2:32.40
100m: 1:14.21 200m: 1:18.19

13. Getrude Corporaal Steenwijk 1934 199200380 NT 2:32.56 +0,78
100m: 1:13.22 200m: 1:19.34

14. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 200500740 2:25.95 2:34.13 +0,82
100m: 1:14.96 200m: 1:19.17
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Langebaan wedstrijd
Drachten, 30-04-2022

Programmanr. 23, Dames, 200m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd RT

15. Devenda van der Meer de Granaet 200900948 2:35.76 2:35.35 +0,85
100m: 1:14.28 200m: 1:21.07

16. Isabelle Meinema Swol 1894 200500216 2:22.10 2:36.21 +0,89
100m: 1:14.03 200m: 1:22.18

17. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 200700708 2:33.21 2:39.46
100m: 1:14.07 200m: 1:25.39

18. Emma van Doren Aqua 68 200604736 NT 2:41.81 +0,90
100m: 1:18.76 200m: 1:23.05

19. Fenne de Jong HZ&PC Heerenveen 200800532 S10 2:52.48 2:46.85 +0,97
100m: 1:19.37 200m: 1:27.48

20. Jenthe Visser Dz&Pc 200800604 2:40.58 2:47.63
100m: 1:21.01 200m: 1:26.62

21. Benthe Hilbolling ZC Borger 200700362 2:48.54 2:52.76
100m: 1:23.08 200m: 1:29.68

22. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73200900762 2:52.44 2:54.11 +0,80
100m: 1:22.25 200m: 1:31.86

23. Isa Segenhout Orca 1 201000128 2:54.62 2:54.19
100m: 1:25.07 200m: 1:29.12

AFGEM Annemijn Kragt Deltasteur 200802710 2:26.53

Programmanr. 24 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
30-4-2022 - 20:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT

1. Jelle Betten Dz&Pc 200001535 1:55.67 1:59.32 +0,77
100m: 57.21 200m: 1:02.11

2. Kylian Heederik ZPC Hoogeveen 200300353 2:04.26 2:04.71
100m: 1:00.04 200m: 1:04.67

3. Tieme Wiersma Dz&Pc 200701031 2:05.93 2:05.13 +0,78
100m: 1:01.37 200m: 1:03.76

4. Senna Hof Dz&Pc 200600761 2:04.13 2:12.39
100m: 1:00.00 200m: 1:12.39

5. Niek Vreeling O Z & P C 200604211 2:08.01 2:13.95
100m: 1:03.87 200m: 1:10.08

6. Storm Tolsma Zignea 200600277 2:21.56 2:14.23 +0,76
100m: 1:04.29 200m: 1:09.94

7. Jetze de Vries De Vikings 200602589 2:13.98 2:14.39 +0,76
100m: 1:05.08 200m: 1:09.31

8. Jere Wiersma Dz&Pc 200701037 2:17.31 2:17.35
100m: 1:06.17 200m: 1:11.18

9. Lars ten Katen Batavia Swim 200600959 2:15.79 2:17.49 +0,91
100m: 1:07.46 200m: 1:10.03
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Langebaan wedstrijd
Drachten, 30-04-2022

Programmanr. 24, Heren, 200m vrije slag, Junioren 1 en ouder

Rang In.tijd Tijd RT

10. Bjorn Scholten WS Twente 200801143 2:16.62 2:20.17
100m: 1:06.98 200m: 1:13.19

11. Lars van Zessen HZ&PC Heerenveen 200603045 2:21.19 2:20.69 +0,76
100m: 1:08.36 200m: 1:12.33

12. Arjan Boogaard Deltasteur 200800093 2:15.67 2:20.76 +0,81
100m: 1:08.29 200m: 1:12.47

13. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 200700277 2:24.09 2:20.86
100m: 1:08.54 200m: 1:12.32

14. Vasco Strampel Steenwijk 1934 200702073 2:33.12 2:26.39 +0,75
100m: 1:09.29 200m: 1:17.10

15. Justin de Boer Zuiderzeezwemmers 200603505 2:31.11 2:32.87 +0,79
100m: 1:12.08 200m: 1:20.79

16. Rubert Boer Aqualero 197902011 2:35.00 2:33.15
100m: 1:08.33 200m: 1:24.82

17. Colin Beuker ZC Polaris 200802023 3:13.73 2:38.11 +0,91
100m: 1:16.54 200m: 1:21.57

18. Niek Evers O Z & P C 200700079 2:41.54 2:45.65
100m: 1:21.37 200m: 1:24.28

19. Roan van der Stege Swol 1894 200900107 3:12.29 2:46.93
100m: 1:20.71 200m: 1:26.22

20. Milan Bottenberg Deltasteur 200900153 2:51.31 2:50.72 +0,97
100m: 1:23.35 200m: 1:27.37

21. Timo Bottenberg Deltasteur 200900151 3:09.30 3:08.74 +1,08
100m: 1:33.46 200m: 1:35.28

DIS Erik Zoethout Aqualero 196901157 2:35.00
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Bram Wammes Deltasteur 200700201 2:05.31


